
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 13 травня 2016 року № 40

м. Кіровоград 

Про внесення змін до обласної 
програми цивільного захисту 
Кіровоградської області 
на 2016-2020 роки

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  начальника  управління  з  питань  цивільного  захисту
Кіровоградської обласної державної адміністрації Слінченка В.А. про внесення
змін до обласної програми цивільного захисту Кіровоградської області на 2016-
2020  роки,  та  взявши  до  уваги  лист  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  від  12  травня  2016  року № 01-17/215/1 “Про  внесення  змін  до
проекту рішення обласної ради”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  внести  зміни  до  проекту

рішення обласної ради “Про  внесення змін до обласної програми цивільного
захисту  Кіровоградської  області  на  2016-2020  роки”  доповнивши  додаток  4
обласної  програми  цивільно  захисту  Кіровоградської  області  на  2016-
2020 роки новим пунктом 10 (додається).

3. Погодити проект рішення зі змінами від постійної комісії.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко



Додаток 
до рішення постійної комісії обласної ради 
з питань промисловості, підприємництва 
та розвитку інфраструктури 
від 13 травня 2016 року № ___

“Додаток 4 
до Програми (розділ IV)
 

Напрями діяльності та заходи 
обласної програми цивільного захисту Кіровоградської області на 2016-2020 роки  

№
з/п

Назва
напрямку
діяльності

(пріоритетні
завдання)

Перелік
заходів

програми

Термін
виконання 

заходу 
Виконавці

Джерела
фінансуван

ня

Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн. 

Очікуваний
результат

ус
ьо

го

у тому числі:

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10. Проведення 
заходів і робіт 
щодо ліквідації та 
профілактики 
карантинних 
хвороб та 
відшкодування 
майнової шкоди 
(збитків), завданої 
особам внаслідок 
запровадження 
карантину 
(карантинних 
обмежень) тварин 
(у разі 
необхідності)

2016-2020
роки

Департамент 
агропромисл
ового 
розвитку 
Кіровоградсь
кої обласної 
державної 
адміністрації

Обласний
бюджет

1000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 Дасть 
можливість 
оперативно 
проводити 
процедури і 
роботи щодо
ліквідації та 
профілактик
и 
карантинних
хвороб



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Усього на реалізацію програми, у тому числі: усього 276335,53 51573,78 54838,45 54989,74 57735,60 57197,96

державний
бюджет

13589,85 2728,77 2728,77 2710,77 2710,77 2710,77

обласний
бюджет

23475,87 4913,97 5123,55 4295,55 4788,55 4354,25

місцеві
бюджети

141400,11 24448,54 27505,33 28443,52 30588,68 30414,04

власні
кошти

підприємств
97869,7 19482,5 19480,8 19539,9 19647,6 19718,9

__________________


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

